
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSEBAYA SURABAYA VS BORNEO FC SAMARINDA     2 - 1
#97 03/09/2023, 15.00 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA   Cerah   30 C   Penonton: 12021

Wasit : HERU CAHYONO
Asisten Wasit 1 : EKO HARYADI
Asisten Wasit 2 : HARRY CRISTANTA

Cadangan Wasit : MANSYUR
Penilai Wasit : KASNARI
Match Commisioner : ZAENUDDIN

General Coordinator : AGUS SANJAYA
Media Officer : ANGKASA DANU

PERSEBAYA SURABAYA BORNEO FC SAMARINDA
HITAM - HITAM - HITAM PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS
[ 3 ] CB REVA ADI UTAMA (C)  86'
[ 7 ] CM SONG UIYOUNG
[ 8 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH  86(2)'
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE 72'
[ 14 ] AM SHO YAMAMOTO
[ 20 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA  63'
[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA
[ 50 ] CB YOHANES KANDAIMU 45+2(OG)'
[ 99 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES 22'

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA
[ 4 ] CB LEONARDO SILVA LELIS
[ 6 ] CB SILVERIO JUNIO GONCALVES DA SILVA
[ 8 ] DM KEI HIROSE  87(2)'
[ 12 ] AM HENDRO SISWANTO  55'
[ 14 ] LWF STEFANO JANTJE LILIPALY
[ 19 ] CM ADAM ALIS SETYANO
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS (C)  76'
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  76(2)'
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  87'
[ 91 ] CF FELIPE CADENAZZI  58'

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI
[ 6 ] RWF MUHAMMAD IQBAL
[ 9 ] CF PAULO VICTOR COSTA SOARES  63'
[ 12 ] RB AHMAD NURI FASYA
[ 17 ] CF FERDINAN ALFRED
[ 24 ] CB MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM  86'
[ 36 ] DM RIPAL WAHYUDI  86(2)'
[ 74 ] AM DENNY AGUS SETIAWAN
[ 96 ] CM MUHAMMAD HIDAYAT

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO
[ 13 ] CB AGUNG PRASETYO
[ 15 ] LB LEO GUNTARA  76'
[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA  55'  85'
[ 18 ] AM M TAUFANY MUSLIHUDDIN
[ 22 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  87'
[ 50 ] CM RIVALDO ENERO PAKPAHAN
[ 90 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  87(2)'
[ 99 ] CF WIN NAING TUN  76(2)'

Head Coach: Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

Additional Time:
First Half: 2 min., Second Half: 3 min.

Match Events
BRUNO MOREIRA SOARES 22

YOHANES KANDAIMU 45  +  2

55 HENDRO SISWANTO

55 KOMANG TEGUH TRISNANDA

58 FELIPE CADENAZZI

PAULO VICTOR COSTA SOARES 63

MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA 63

JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE 72

76 DIEGO ROBBIE MICHIELS

76 LEO GUNTARA

76 TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

76 WIN NAING TUN

85 KOMANG TEGUH TRISNANDA

RIPAL WAHYUDI 86

REVA ADI UTAMA 86

RISWAN H LAUHIM 86

ANDRE OKTAVIANSYAH 86

87 RIZKY DWI FEBRIANTO

87 M SIHRAN H AMARULLAH



87 MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN

87 KEI HIROSE


